SARAJEVO AQUATICS

Sarajevo, 18.11.2023

Disciplina 22 Zenski, 50m Slobodno/Free 10 godina i stariji
18.11.2023. Startna lista Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 25.52 PUDAR, Lana ORMO 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 25.52 PUDAR, Lana ORMO 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 25.87 PUDAR, Lana ORMO 28.11.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 27.71 PUDAR, Lana ORMO 8.12.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 29.84 AVDIC, Iman STSA 29.12.2017.
GR.
Grupalod 12
3 DELIC, Lara 10  Sloboda, TU NT
4 HRVAT, Majra 10 Sport Time, SA NT
5 MEMISEVIC, Majesa 13  Sportina - Sarajevo NT
Grupa2od 12
2 VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport NT
3 HADZIABDIC, Esma 13 Sloboda, TU NT
4 BAJAGIC, Tajra 10 GKVS Sarajevo, SA NT
5 MAKSIMOVIC, Ines 11  Sportivo, SA NT
6 TAHIROVIC, Mirma 12  GKVS Sarajevo, SA NT
7 ISLAMOVIC, Majra 12 Sportivo, SA NT
Grupa3od12
1 BAJRAMOVIC, NedZla 12 Sport Time, SA NT
2 COLIC, Merjem 11  Sport Time, SA NT
3 ZULCIC, Lejla 12 Bosnha, SA 1:27.88
4 GENGO, Sara 13  Flipper Sarajevo 1:06.33
5 HADZIC, Nejla 13 Bosna, SA 1:06.92
6 KARIC, Amila 13 Sportivo, SA NT
7 MAJSTORIC, Amna 09 Agua, SA NT
8 SIJERCIC, Nadya 13 Bosna, SA NT
Grupa 4 od 12
1 CRNALIC, Nejra 13  Velez, MO 57.18
2 BESO, Nejra 13 Velez, MO 53.88
3 TANKOSIC GIRT, Iris 13 SLOBODNI STIL 52.90
4 KULDIJA, Vasvija 10 Bosna, SA 51.11
5 MILIVOJEVIC, Jana 13  KVS Leotar, TB 52.78
6 PETROVIC, Aja 12 Bosnha, SA 53.63
7 JUSIC, Sumeja 13 Aqua, SA 54.96
8 RIZVANOVIC, Ajsa 13  Sportina - Sarajevo 1:05.47
Grupa 5 od 12
1 HODZIC, Sarah 12 Eko Sport 49.21
2 HERO, Nur 11  Sportina - Sarajevo 48.28
3 BRAJKOVIC, Luna 13 GKVS Sarajevo, SA 46.30
4 GACEVIC, Asja 11  Sportina - Sarajevo 44.34
5 PEJKOVIC, Hana 11  Sharks, SA 45.61
6 CORAJEVIC, Ajna 12  Pirana - Sarajevo 47.37
7 JUSIC, Ejna 13 Bosna, SA 49.10
8 CIRIC, Ajla 13 GKVS Sarajevo, SA 51.07
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Grupa 6 od 12

1 AVDIC, Amina 11  Flipper Sarajevo 43.90
2 DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 42.23
3 SILJ, Ana 08 Sportina - Sarajevo 41.86
4 PENAVA, Ema 13 Velez, MO 4151
5 TVRTKOVIC, Hena 12 Bosna, SA 41.83
6 PASALIC, Mona 12 Bosna, SA 41.89
7 MEHIC, Nadza 11  Bosna, SA 42.42
8 BEGANOVIC, Dzejla 13  Srce - Sarajevo 44.00

Grupa 7 od 12

1 MUSA, Selma 12  Flipper Sarajevo 40.85
2 OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 40.21
3 ABAZI, Inaja 13  Flipper Sarajevo 39.00
4 SIMUNOVIC, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 38.32
5 TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 38.91
6 MESIC, Una 13  Sloboda, TU 39.85
7 DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 40.22
8 SALIHAGIC, Adna 11  Eko Sport 41.36

Grupa8od 12

1 SIMOVIC, Marina 09 Eko Sport 36.53
2 ALIKALFIC, Danja 11  Velez, MO 35.94
3 SOLJIC, llhana 12  Flipper Sarajevo 35.62
4 GODINJAK, Farah 12  PK Spid Sarajevo 35.54
5 HECIMOVIC, Mediha 08 Sharks, SA 35.58
6 MULAHASANOVIC, Berina 12 Bosna, SA 35.82
7 AVDIBEGOVIC, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 36.49
8 HODZIC, Aisa 06  Srce - Sarajevo 36.98

Grupa9od 12

1 SELIMOVIC, Nada 12 GKVS Sarajevo, SA 35.20
2 BPONKO, Nejra 06 Sharks, SA 34.73
3 KIRLIC, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 34.15
4 MRKONJIC, Emina 12  Flipper Sarajevo 33.48
5 JOJIC, Milica 10 PKBorac 33.61
6 BAJGORIC, Dzana 07 Velez, MO 34.29
7 PITA, Esma 11  GKVS Sarajevo, SA 35.06
8 ANICIC, Ana 12 PK “Delfin” Laktasi 35.22

Grupa10od 12

1 GRELJO, Emina 10 Bosnha, SA 32.75
2 SEHOVIC, Lejla 11  GKVS Sarajevo, SA 31.48
3 SEHOVIC, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 30.13
4 HRVACIC, Tajra 09 Sharks, SA 28.63
5 CARSIMAMOVIC, Nejla 07 Bosna, SA 29.27
6 HABIBIJA, Dunja 10 Bosnha, SA 30.73
7 AVDIBEGOVIC, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 31.95
8 CUROVAC, Nadza 12 GKVS Sarajevo, SA 33.39
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Grupal1lod 12
2 SARVAN, Ajsa
3 LIBER KOS, Teodora
4 HRUSTEMOVIC, Erin
5 PEKIC, Tajra
6 SUBASIC, Almira
7 KOKAN, Sofija
8 MATJASEC, Lea

Grupa12 od 12

1 KIRLIC, Asja

2 CAJIC, Lamija

3 CMRECNJAK, Maja
4 PUDAR, Lana

5 GUSIC, Ajsa

6 KASAGIC, Irina

7 MAKSUMIC, Ena

08
09
08
09
09
08
11

08
10
10
06
09
09
06

Aqua, SA

Gradski plivacki klub Medimurje
Sport Time, SA

GKVS Sarajevo, SA

Sloboda, TU

PK Borac

Gradski plivacki klub Medimurje

GKVS Sarajevo, SA

GKVS Sarajevo, SA

Gradski plivacki klub Medimurje
Orka, MO

Sport Time, SA

PK Borac

Velez, MO

31.44
29.52
28.22
29.01
30.57
31.84
32.93

32.04
30.74
2941
27.84
28.84
30.26
31.80
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